ipse Agamemnon dicit ad Idomeneum. TYCH.
Quorum? PAR.

*Tibi pocula semper
Plena stetere, velut mibi, si potare luberet.*

Hic enim *plena semper pocula* dixit, non quo po-
culum perpetuo plenum steterit Idomeni, et pu-
gnanti et dormienti; sed quod ipsi per totam vitam
liceret soli coenare cum Rege, non ut reliquis
militibus, qui certis modo quibusdam diebus vo-
carentur. Aiaceum enim solitaria contra Hectorem
pugna praecclare defunctum, *Ad diuum*, ait, *A-*
gamemnona ducunt, honoris caussa coenae Regis ad-
hibendum, Idomeneus vero atque Nestor coena-
. bant

Νέσωρ, ὁ σημέρον συνεδείπνου τῷ βασιλεῖ, ὡς αὐτός Φησι. Νέσωρ δὲ παράσιτός μοι δοκεῖ τῶν βασιλέων μάλιστα τεχνίτης καὶ αγαθὸς γενέσθαι. οὐ γὰρ ἐπὶ τῷ Ἀγαμέμνονος ἀρξασθαι τέχνης, ἀλλὰ ἄνωθεν ἐπὶ Κανέως καὶ Ἐξαδίας δοκεῖ δὲ οὐδὲ ἀναπαύσασθαι παρασιτῶν, εἰ μὴ καὶ Ἀγαμέμνων ἀπέθανε. ΤΥΧ. Οὐτασὶ μὲν γενναῖος ὁ παράσιτος. εἰ δὲ καὶ ἄλλους τυνάοισθα, πειρῶ λέγειν.

ΠΑΡ. Τί δὲ, ὡς Τυχιάδη, οὐχὶ καὶ Πάτροκλος τῷ Ἀχιλλέως παράσιτος ἦν, καὶ ταῦτα ἔδεινος τῶν ἄλλων Ἑλλήνων Φαυλότερος, ὅτε τὴν ψυχὴν, ὅτε τὸ σῶμα, τεανίας ὥν; οὐγὰρ οὐδὲ αὐτῷ μοι δοκῶ τῷ Ἀχιλλέως τεκμαίρεσθαι τοῖς

bant cum Rege quotidie, ut ipse ait. Nestor vero Parasitus mihi videtur regum maxime artifex et bonus fuisse, nec enim coepisse artem in Agamemnōne, sed superiori tempore in Caeneo et Hexadio: videtur autem nec desisse parasitari, nisi mortuo Agamemnōne. T Y C H. Hic quidem praeclarus Parasitus. Si vero alios etiam nosti, tenta dicere.

46. P A R. Quid ergo, Tychiade, nonne etiam Parasitus Achillis fuit Patroclus, isque nec ylo Graecorum aliorum deterior, neque mente neque corpore, licet esset adhuc iuuenis? Etenim nec ipso illum Achille deteriorem esse, ex operibus

τοῖς ἔργοις αὐτῷ χείρω εἶναι· τὸν τε γὰρ "Εκτόρα
ῥήξαντα τὰς πύλας, καὶ παρὰ ταῖς ναυσὶν
εἰσὼ μαχόμενον, ὃτος ἐξέωσε, καὶ τὴν Πρωτε-
πόλιάς ναῦν ἥδη κατομένην ἔσθετε. πάκτοι ἐπε-
βάτευον αὐτῆς ἡχὴ οἱ Φαυλότατοι, ἀλλ' οἱ τῷ
Τελαμῶνος Αἴας τε καὶ Τεῦχρος, ὁ μὲν ὄπλιτης
πύγαδός, ὁ δὲ τοξότης. καὶ πολλὰς μὲν ἀπέ-
κτεινε τῶν Βαρβάρων, ἐν δὲ δὴ τάτοις καὶ Σαρ-
πηδόνα τὸν τῷ Δίος υἱὸν, ὁ παράσιτος τῷ Ἀ-
χιλλέως. καὶ ἀπέδανε δὲ ἡχὴ τοῖς ἄλλοις ὄμοιώις,
ἀλλ' αὐτὸν μὲν "Εκτόρα Ἀχιλλεὺς ἀπέκτεινε,
εῖς ἓνα, καὶ αὐτὸν Ἀχιλλέα Πάρις" τὸν δὲ πα-
ράσιτον θεὸς καὶ δύο ἀνθρώποι. καὶ τελευτῶν
δὲ Φανᾶς ἀφῆκεν, ἡχὴ οἵας ἐγενναιότατος "Ε-

κτωρ

ribus illius intelligere mihi videor. Hectorem
enim perruptis portis, ad naues intra vallum pu-
gnantem hic expulit, et nauem Protesilai iam ar-
dentem restinxit: licet vectores in ea essent non
vilissimi, sed Ajax et Teucer Telamonis filii,
miles alter egregius, alter sagittator: ac barbaro-
rum quidem interfecit multos, in his vero etiam
Sarpedonem Iouis filium, Parasitus Achillis: nec
sicut alii mortuus est: cum ipsum Hectorem Achilles
interficerit solum solus, et ipsum Achillem
Paris; Parasitum vero Deus, et homines duo.
Moriensque voces edidit, non quales Hector for-
tissimus,